

Wiac A/S
Højvangen 12
2860 Søborg

CVR-nummer: 17145681

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wiac A/S Højvangen 12 2860 Søborg
	CVR-nr.: 17 14 56 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alex Hjøllund Walker Donald Walker Michelle Hjøllund Walker Peter Malling Lambert
Direktion	Alex Hjøllund Walker
Revisor	PRIMA REVISION Registreret revisionsanpartsselskab Ringstedvej 73 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, industri og rådgivning inden for fremstilling af papirvarer og lignende produkter samt anden i relateret virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Ledelsen har fortsat stor fokus på optimering og effektivisering af produktionen samt reduktion af omkostninger og forventer at tiltagene vil skabe positiv udvikling og at egenkapitalen kan genskabes via egen drift. Selskabets bogføringsbalance udviser således et overskud pr. 30. april 2019.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	417.410	719
2 Personalemkostninger	-58.522	-42
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.448	-139
DRIFTSRESULTAT	220.440	538
Andre finansielle indtægter	4.787	13
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.212	5
Andre finansielle omkostninger	-229.149	-341
RESULTAT FØR SKAT	1.290	215
3 Skat af årets resultat	7.480	-7
ÅRETS RESULTAT	8.770	208
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	8.770	208
DISPONERET I ALT	8.770	208

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	944.496	987
Materielle anlægsaktiver	944.496	987
Deposita	130.606	129
Finansielle anlægsaktiver	130.606	129
ANLÆGSAKTIVER	1.075.102	1.116
Råvarer og hjælpematerialer.....	1.383.661	2.703
Varebeholdninger	1.383.661	2.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	285.196	1.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.007	128
Andre tilgodehavender	100.952	185
Periodeafgrænsningsposter	30.095	33
Tilgodehavender	554.250	1.467
Likvide beholdninger	145.651	80
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.083.562	4.250
AKTIVER	3.158.664	5.366

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	-975.182	-984
EGENKAPITAL	-475.182	-484
Hensættelse til udskudt skat	97.064	104
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	97.064	104
Kreditinstitutter.....	429.798	757
4 Langfristede gældsforpligtelser	429.798	757
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	319.000	308
Kreditinstitutter.....	2.599.873	3.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	113.516	1.392
Anden gæld	42.251	60
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	32.344	42
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.106.984	4.989
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.536.782	5.746
PASSIVER	3.158.664	5.366
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2018 2017
kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift da egenkapitalen er negativ med kr. 475.182.

Ledelsen har fortsat stor fokus på optimering og effektivisering af produktionen samt reduktion af omkostninger og forventer at tiltagene vil skabe positiv udvikling og at egenkapitalen kan genskabes via egen drift. Selskabets bogføringsbalance udviser således et overskud pr. 30. april 2019.

Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	47.228	36
Andre omkostninger til social sikring	11.294	6
Personaleomkostninger i alt	58.522	42

3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat.....	-7.480	7
Skat af årets resultat i alt.....	-7.480	7

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	748.798	319.000	0
	748.798	319.000	0

NOTER

2018 2017
kr. 1000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør pt. t.kr 130.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på kr. 5.000.000.

Endvidere er der stillet sikkerhed af tredjemand med t.kr. 3.100 samt afgivet tilbagetrædelseserklæring med t.kr 500.

Det er stillet selvskyldnerkaution af tredjemand, samt tabsbegrænsning fra Vækstfonden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michelle Hjøllund Walker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-439401464534

IP: 139.180.xxx.xxx

2019-05-29 02:20:04Z

NEM ID 

Peter Malling Lambert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-550267325818

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-29 11:59:18Z

NEM ID 

Alex Hjøllund Walker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-585509983185

IP: 198.0.xxx.xxx

2019-05-29 13:19:46Z

NEM ID 

Alex Hjøllund Walker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-585509983185

IP: 198.0.xxx.xxx

2019-05-29 13:19:46Z

NEM ID 

Donald Walker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-763349724993

IP: 198.0.xxx.xxx

2019-05-30 13:09:34Z

NEM ID 

Morten Qvist

Registreret revisor

På vegne af: Prima Revision

Serienummer: CVR:21356190-RID:16919520

IP: 185.152.xxx.xxx

2019-05-30 14:58:39Z

NEM ID 

Peter Malling Lambert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-550267325818

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-31 05:50:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TXV0Y-BH2P4-EN242-LP1UN-5BPNK-IW5WI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**